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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS France

TpaHCbEeBPOMNencKNnN Kpyms ms
byaanewTa B CTpacbypr (Kpyuns 13
nopTa B NMOPT)

Kpyw3 ID: #30 855 664
[aTta Ha4vana noe3akun: c6 01 okT. 2022

[laTa oKkOHYaHusa noe3akun: Ut 13 okT. 2022
KonnuyectBo Houen: 12 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

ﬂ MNOPT AOATA NMPUBbITUE OTBbITUE

BypaneLuT
- €6 01 okT. 18:00
BeHrpus
byaanewTt

2 b BC 02 OKT. - 08:00
BeHrpus
ScTeprom

2 BC 02 OKT. 13:00
BeHrpus
ScTeprom

2 BC 02 OKT. 13:00 19:00
BeHrpus
BeHa

3 nH 03 OKT. 13:00
ABCTpuUS


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

BeHa
ABcTpus

Menbk
ABCTpuUS

Menbk
ABCTpUA

Maccay
FrepmaHuA

Maccay
FrepmaHus

PereHcbypr
FepmaHums

PereHcbypr
FrepmaHums

Kenbxanm
FepmaHums

Kenbxavim
FrepmaHus

HiopH6epr
FrepmaHums

HiopH6epr
FrepmaHus

SpnaHreH
FrepmaHums

BT 04 OKT.

cp 05 okT.

cp 05 okT.

yT 06 OKT.

yT 06 OKT.

nT 07 OKT.

nT 07 OKT.

nT 07 OKT.

nT 07 OKT.

c6 08 oKT.

c6 08 oKT.

c6 08 oKT.

09:00

09:00

09:00

05:00

05:00

13:00

13:00

03:00

03:00

12:00

23:00

16:00

13:00

13:00

09:00

13:30

09:00



—

SpnaHreH
FrepmaHums

Bamb6epr
FrepmaHus

Bamb6epr
FrepmaHums

WBaiiHpypT
FrepmaHuA

LiBariHpypT
FrepmaHus

Fepnaxcxay3eH
FepmaHums

lepnaxcxayseH
FrepmaHums

Bropu6ypr
FepmaHums

Bropu6ypr
FrepmaHus

KapnwTaar
FrepmaHums

KapnwTaar
FrepmaHus

BepTxaim
FrepmaHums

c6 08 oKT.

c6 08 okT.

Bc 09 okT.

Bc 09 oKT.

Bc 09 oKT.

Bc 09 oKT.

Bc 09 oKT.

nH 10 oKT.

nH 10 oKT.

nH 10 OKT.

nH 10 oKT.

nH 10 OKT.

12:00

19:00

12:30

12:30

17:30

17:30

01:30

01:30

12:00

12:00

21:00

12:30

05:30

13:00

18:00

08:30

12:30



BepTxaiim

11 BT 11 OKT. - 05:00
FrepmaHums
MwunbTeH6epr

11 BT 11 okT. 08:30 -
FrepmaHus
MwunbTeHb6epr

BT 11 okT. 08:30 11:30

FrepmaHums
PpaHkdypT-HaA-MaiiHe

11 P byp BT 11 oKT. 23:00 -
FrepmaHuA
dpaHk T-Ha-MaiiHe

12 P Pyp cp 12 oKT. - 12:00
FrepmaHus
MaWiHL,

12 cp 12 okT. 16:00 -
FepmaHums
MaiiHy,

12 cp 12 okT. 16:00 19:00
FrepmaHums
Ctpacbypr

13 P yp uT 13 OKT. 14:00 -
dpaHuma
Ctpacbypr

13 P yp uT 13 OKT. 14:00 14:00
®paHuunsa
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