https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Croisi Europe
на лайнере
MS France

## Трансъевропейский круиз из Будапешта в Страсбург (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 855 664

Дата начала поездки: сб 01 окт. 2022

Дата окончания поездки: чт 13 окт. 2022

Количество ночей: 12 ночей

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<b>Будапешт</b> Венгрия	сб 01 окт.	18:00	-
2	<b>Будапешт</b> Венгрия	вс 02 окт.	-	08:00
2	<b>Эстергом</b> Венгрия	вс 02 окт.	13:00	-
2	Эстергом Венгрия	вс 02 окт.	13:00	19:00
3	<b>Вена</b> Австрия	пн 03 окт.	13:00	-

4	Вена Австрия	вт 04 окт.	-	23:00
5	<b>Мельк</b> Австрия	ср 05 окт.	09:00	-
5	<b>Мельк</b> Австрия	ср 05 окт.	09:00	16:00
6	Пассау Германия	чт 06 окт.	09:00	13:00
6	Пассау Германия	чт 06 окт.	-	13:00
7	<b>Регенсбург</b> Германия	пт 07 окт.	05:00	-
7	Регенсбург Германия	пт 07 окт.	05:00	09:00
7	Кельхайм Германия	пт 07 окт.	13:00	-
7	Кельхайм Германия	пт 07 окт.	13:00	13:30
8	Нюрнберг Германия	сб 08 окт.	03:00	-
8	Нюрнберг Германия	сб 08 окт.	03:00	09:00
8	<b>Эрланген</b> Германия	сб 08 окт.	12:00	-

8	Эрланген Германия	сб 08 окт.	12:00	12:30
8	<b>Бамберг</b> Германия	сб 08 окт.	19:00	-
9	<mark>Бамберг</mark> Германия	вс 09 окт.	-	05:30
9	Швайнфурт Германия	вс 09 окт.	12:30	-
9	Швайнфурт Германия	вс 09 окт.	12:30	13:00
9	Герлахсхаузен Германия	вс 09 окт.	17:30	-
9	Герлахсхаузен Германия	вс 09 окт.	17:30	18:00
10	Вюрцбург Германия	пн 10 окт.	01:30	-
10	Вюрцбург Германия	пн 10 окт.	01:30	08:30
10	Карлштадт Германия	пн 10 окт.	12:00	-
10	Карлштадт Германия	пн 10 окт.	12:00	12:30
10	Вертхайм Германия	пн 10 окт.	21:00	-

11	Вертхайм Германия	вт 11 окт.	-	05:00
11	<b>Мильтенберг</b> Германия	вт 11 окт.	08:30	-
11	Мильтенберг Германия	вт 11 окт.	08:30	11:30
11	Франкфурт-на-Майне Германия	вт 11 окт.	23:00	-
12	Франкфурт-на-Майне Германия	ср 12 окт.	-	12:00
12	<b>Майнц</b> Германия	ср 12 окт.	16:00	-
12	<b>Майнц</b> Германия	ср 12 окт.	16:00	19:00
13	<b>Страсбург</b> Франция	чт 13 окт.	14:00	-
13	<b>Страсбург</b> Франция	чт 13 окт.	14:00	14:00

Printed: 2024-04-29T05:09:36.993584Z[GMT]